平成 29年 11月 17日

各 位

会 社 名  株式会社 南  陽

代表者名  取締役社長 武内英一郎

（コード番号：7417 福証）

問合せ先  取締役管理本部長兼

経営企画室長 篠崎 学

ＴＥＬ  092－472－7331

配当予想の修正（東京証券取引所市場第二部上場記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 11 月 17 日開催の取締役会において、平成 30 年３月期の１株当たり

の配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

 当社は、本日付にて公表いたしました「東京証券取引所市場第二部への上場承認に関す

るお知らせ」に記載のとおり、平成 29年 12月 11日をもちまして東京証券取引所市場第二

部へ上場することとなりました。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、東京証券取引

所市場第二部への上場記念として、平成 30年３月期の期末配当において、１株当たり３円

の記念配当を実施させていただくことといたしました。

 この結果、平成 30 年３月期の１株当たり期末配当は１株当たり 43 円（普通配当 40 円、

記念配当３円）となる予定です。

2. 配当予想の修正

基準日
１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 29年 10月 20日発表)

円 銭

15.00

円 銭

40.00

円 銭

55.00

今回修正予想 －

43.00

(普通配当 40.00)

(記念配当  3.00)

58.00

(普通配当 55.00)

(記念配当  3.00)

当期実績 15.00 － －

前期実績

(平成 29年３月期)
15.00 38.00 53.00

以 上